СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБ ЛИКИН У СТРАД А-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

Одиннадцатое очередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
29.01.2021 № ю

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов г. Аргун
от 29Л0.2010 г. № 75 «О принятии Положения
«О едином налоге на вмененный доход
для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 июня 2012 года
№ 97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового
кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и
банковской деятельности", Уставом муниципального образования городской
округ город Аргун, в целях упорядочения наименований улиц города Аргун,
Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
1) решение Совета депутатов г. Аргун от 29.10.2010 г. № 75 «О

принятии Положения «О едином налоге на вмененный доход для отдельных
видов деятельности»;

2) решение Совета депутатов г. Аргун от 30.12.2013 г. № 95 «О внесении
изменений в Положение «О едином налоге на вмененный доход для
отдельных видов деятельности» утвержденное решением Совета депутатов
г. Аргун № 75 от 29.10.2010 г.»;

3) решение Совета депутатов г. Аргун от 03.09.2015 г. № 48 «О внесении
изменений в Положение «О едином налоге на вмененный доход для
отдельных видов деятельности» утвержденное решением Совета депутатов г.
Аргун № 75 от 29.10.2010 г.»;

4) решение Совета депутатов г. Аргун от 04.08.2020 г. № 7 ««О внесении
изменений в Положение «О едином налоге на вмененный доход для

отдельных видов деятельности», утвержденное решением Совета депутатов
г. Аргун № 75 от 29.10.2010 г.»

2. Опубликовать данное решение в городской газете «Аргун» и
разместить на официальном сайте Совета депутатов г.Аргун
www.sovetargun.ru в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.З. Аюбов

http://www.sovetargun.ru